АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 29.04.2016                                                   № 140-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Кореновский район от 09 февраля 2015 года № 43-р

«О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития
экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании

Кореновский район в 2015 году»

В  целях  реализации  Плана  мероприятий  по  обеспечению  устойчивого
развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании
Кореновский район в 2016 году и плановый 2017 год:
          1.Внести  в  распоряжениеадминистрации  муниципального  образования
Кореновский район от 09 февраля 2015 года № 43-р «О создании комиссии по
обеспечению устойчивого  развития  экономики и  социальной стабильности  в
муниципальном  образовании  Кореновский  район  в  2015  году»  следующие
изменения:

 1.1.в наименовании, распоряжении и приложениях слова «в 2015 году»
исключить;

 1.2.приложение № 1 изложить в новой редакции.
2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  распоряжение на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к распоряжению администрации

                                                                             муниципального образования
                                                                            Кореновский район

                                                                              от 29.04.2016 №140-р

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 09.02.2015 № 43-р

                                                                         (в редакции распоряжения
                                                                        администрации муниципального

                                                                       образования Кореновский районной
от 29.04.2016 № 140-р

СОСТАВ
комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной

стабильности в муниципальном образовании
Кореновский район

Голобородько
Сергей Анатольевич

-глава муниципального образования Кореновский
район, председатель комиссии;

Козицкий
Александр Григорьевич

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
комиссии;

Шумко
Наталия Юрьевна

-заместитель  начальника  управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:

Басеев
Сергей Анатольевич

-глава  Сергиевского  сельского  поселения  (по
согласованию);

       2

Богославец
Людмила Николаевна

-глава  Платнировского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Вахрушев Николай
Викторович

-главный  врач  МБУЗ  «Кореновская  ЦРБ»  (по
согласованию);

Грунтова
Алла Александровна

-глава  Братковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Еригин
Анатолий Николаевич

-глава  Раздольненского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Земляной
Вячеслав Михайлович

-начальник межрайонная инспекции ФНС России
№  14  по  Краснодарскому  краю  (по
согласованию);

Изотова Юлия Юрьевна -главный  специалист  филиала  №14
Государственного  Учреждения  Краснодарского
регионального  отделения  Фонда  Социального
страхования  Российской  Федерации  (по
согласованию);

Колесникова Элла
Ильинична

-начальник  Управления  Пенсионного  Фонда
Российской  Федерации  (Государственное
Учреждение)  в  Кореновском  районе  (по
согласованию);

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

Левченко
Денис Константинович

-заместитель главы  муниципального образования
Кореновский район;

Лысенко
Наталья Григорьевна

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  финансового
управления;

Литовченко Юрий
Михайлович

-начальник отдела «Роспотребнадзора» по
Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-

     3

Лабинсокм, Кореновском, Динском районах (по
согласованию);

Пергун
Евгений Николаевич

-глава  Кореновского  городского  поселения  (по
согласованию);

Орлецкая
Любовь Ивановна

-глава  Бураковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Солодовник
Ирина Васильевна

-глава  Журавского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Солоухина Наталья
Алексеевна

-председатель  Кореновской  торгово-
промышленной палаты (по согласованию);

Надточий
Владимир Николаевич

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский  район,  начальник  управления
сельского хозяйства;

Ткачева
Ольга Анатольевна

-глава  Дядьковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Швыдкая
Ирина Александровна

-руководитель  государственного  казенного
учреждения  Краснодарского  края  «Центр
занятости  населения  Кореновского  района»  (по
согласованию);

Шевченко
Виктор Васильевич

-глава Новоберезанского сельского поселения (по
согласованию).

Щкарупелова
Марина Ивановна

-глава  Пролетарского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Заместитель начальника
управления экономики администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  Н.Ю. Шумко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ